№ 876-VII. *Відомості Верховної Ради України*. 2014. № 17. Ст. 594.
6. Про внутрішні війська Міністерства внутрішніх справ України : Закон України від 26.03.1992 р. № 2235-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. № 29. Ст. 397.
7. Про Збройні Сили України : Закон України від 06.12.1991 р. № 1934-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. № 9. Ст. 108.
8. Погребной И. М. Теория права : учеб. пособие. 3-е изд., испр. и доп. Харьков : Основа, 2003. С. 5, 45, 113 ; Скакун О. Ф. Теория держави і права : підручник [пер. з рос.]. Харків : Консум, 2001. С. 275.
9.